

تاکید رئیس بیمارستان کیش بر رعایت ضوابط بهداشتی مقابله با ویروس کرونا



اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش، گفت: با توجه به اوج بستری بیماران مبتلا به کرونا در کیش از ۲۲ بیمار بستری در حال حاضر ۱۵ نفر در بیمارستان کیش تحت درمان هستند.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر مصطفی نادعلی نژاد در گفتگو با خبرنگار اقتصادی کیش گفت: افرادی که علائم سرماخوردگی دارند به هیچ عنوان علائم ویروس و سایر علائم را مشاهده نشده است. و به سرعت برای بررسی تخصصی به پزشک مراجعه کنند.

وی با اشاره به جداسازی بخش های بیماران مبتلا به ویروس کرونا از دیگر بخش های درمانی بیمارستان کیش، گفت: از زمان شیوع بیماری کرونا تاکنون مورد مبتلا به ویروس ناشی از مراجعه به بیمارستان برای انجام خدمات درمانی مشاهده نشده است.

دکتر نادعلی نژاد گفت: کلینیک درمانی امام علی جزیره کیش هم با رعایت دستورالعمل های بهداشتی به مراجعه کنندگان خدمات رسانی می کند.

رئیس بیمارستان کیش با اشاره به مدت ۱۰ روزه اعمال محدودیت های کرونایی در کیش، گفت: انتظار این است که روند رو به افزایش مبتلایان به ویروس کرونا کند شود. وی با اشاره به روند صعودی ابتلا به ویروس کرونا در کیش، گفت: از ۹۸ آزمایش تشخیص ویروس کرونا یک تا دو مورد مثبت شناسایی شده اما به ۳۶ نفر مبتلا رسید و خدا را شکر این روند در چند روز گذشته در تعداد سی و یک و سی دو ثابت مانده و امیدواریم بعد از یک هفته روند ابتلا به ویروس کرونا کاهش شود.

دکتر نادعلی نژاد با اشاره به تلاش های مرکز توسعه سلامت کیش، نیروی مقاومت بسیج و دیگر مجموعه های جزیره در خصوص کنترل و پیشگیری و مراقبت های درمانی و قرنطینه بیماران مبتلا به کرونا، گفت: موارد مثبت شناسایی شده بیشتر در قرنطینه خانگی هستند و در حال حاضر ۱۵ نفر در نگاهگاه بیماران کرونایی خدمات رسانی می شوند.

رئیس بیمارستان کیش گفت: افرادی که در منازل قرنطینه می شوند با رعایت دستورالعمل های بهداشتی که از سوی مراقبان بهداشت و درمان و نیروی مقاومت بسیج ارائه می شود این دوره قرنطینه را موفقیت سپری کنند.

دکتر نادعلی نژاد با اشاره به تعطیلی ده روزه ناشی از اعمال محدودیت های کرونایی در کیش، گفت: بر اساس مشورت اعضای شورای سلامت طرحی قرار است مصوب شود که کارکنان و افرادی که متأسفانه در این شرایط کرونایی کشور رفته اند پس از بازگشت با هزینه شخصی سه روز قرنطینه در هتل و پس از آن آزمایش تشخیص کرونا را انجام و سپس در محل کار خود حاضر شوند.

بخشدار کیش:

۱۶ نفر برای انتخابات شوراهای اسلامی روستاها در کیش نام نویسی کردند



اقتصاد کیش - بخشدار کیش گفت: ۱۶ نفر در مهلت قانونی ثبت نام داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی روستاها در این بخش نام نویسی کردند.

محمد کمالی گفت: گو با خبرنگار این نا اظهار داشت: پنج نفر از این داوطلبان برای کسب کرسی های جزیره هندورابی و ۱۱ نفر نیز برای کسب کرسی های جزیره لاران نام نویسی کرده اند.

وی گفت: ۲ نفر از این افراد زن و هر ۲ در جزیره لاران نام نویسی کرده اند و کمالی افزود: هندورابی و لاران هر کدام دارای سه عضو شورای اسلامی روستا است که مردم ساکن در این جزیره ۲۸ خرداد امسال همزمان با سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، اعضای ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی روستا را انتخاب خواهند کرد.

بر خورد قاطع با ناقضان مصوبات کمیته تخصصی نظارت بر رعایت ضوابط بهداشتی مقابله با کرونا

اقتصاد کیش - واحد های صنفی گروه اشغالی در کیش در صورت تخلف و رعایت نکردن مصوبات بهداشتی پلمب می شوند.

به گزارش اقتصاد کیش، در جلسه کمیته تخصصی نظارت بر رعایت ضوابط بهداشتی مقابله با کرونا که با حضور نمایندگان نهادهای گردشگری، فرهنگیان، بازرگانی، همچنین نمایندگان صنوف و مجامع کیش در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد، بر تشدید نظارت ها در جهت رعایت کامل ضوابط بهداشتی و برخورد قاطع با واحدهای صنفی متخلف در سطح جزیره کیش تأکید شد.

در این نشست تدوین شیوه نامه چگونگی ارائه خدمات در فروشگاه ها و سایر مراکز، اقدامات ضروری و تدوین مقررات و راهکار های کاهش تجمعات در مراکز مربوط به مشاغل گروه ۱ که در حال خدمت رسانی هستند نیز تشریح و بررسی شد.

جمع آوری یا از سرویس خارج کردن میز و صندلی رستوران ها که بر اساس مصوبات شورای سلامت کیش تنها مجاز به ارائه خدمات بیرون بر هستند نیز یکی از مصوبات این کمیته تخصصی بود که مقرر شد با متخلفان و ناقضان این مصوبه به طور قاطع برخورد شود.

همچنین ملزم کردن مشاغل گروه ۱ به رعایت قوانین بهداشتی و تأکید بر این که مجاز بودن فعالیت ها در این گروه به معنای عدم رعایت قوانین نخواهد بود، برخورد با واحدهای مینی بوس هایی که به صورت غیر قانونی در شرایط قرنطینه مسافران و گردشگران جزیره را با وعده خرید در شرایط تعطیلی به سمت فروشگاه های بزرگ راهنمایی می کنند، محدود کردن دسترسی مسافران و گردشگران به قسمت های تجاری هایپر مارکت های سطح جزیره با نصب بنر های راهنما و تعیین ظرفیت ورود و خروج به فروشگاه های مورد نظر، از دیگر مصوبات این نشست بود.

همچنین مقرر شد با بر ضوابط اعلامی ستاد ملی کرونا با گزارش و مشاهده هر گونه تخلفی از سوی فعالان گروه ۱ مشاغل، آن واحد خدماتی بیش از مدت تعیین شده محدودیت هاوقف مقررات پلمب شود.

لازم به ذکر است تأکید بر حفظ شرایط اقتصادی جزیره و استمرار فعالیت ها با اعمال نظارت ها در جهت رعایت کامل محدودیت ها از جمله موارد مهمی بود که در این جلسه بر آن تأکید شد.

با هدف رونق تولیدات داخلی در کیش محقق شد:

تسریع ارزیابی انطباق کالاهای تولیدی مناطق آزاد و ارسال به داخل کشور



اقتصاد کیش - ترخیص کالاهای مشمول دریافت مجوز استاندارد به سرزمین اصلی با حذف و اصلاح برخی از ضوابط، تسهیل شد.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید صومعه رئیس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو با اعلام این خبر گفت: با پیگیری های مستمر در جهت تقویت فعالیت واحدهای تولیدی و تحقق شعار امسال "تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها" و اواخر سال گذشته این موضوع در کمیته مرکزی رسیدگی به اعتراضات وارد کنندگان سازمان ملی استاندارد مطرح و مصوب شد و واحدهای تولیدی دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد در مناطق آزاد جهت ارسال کالای خود به سرزمین اصلی، نیازی به طی فرآیند ارزیابی انطباق و پرداخت کارمزد استاندارد نداشته باشند.

همچنین کالاهای تولیدی غیر مشمول دریافت پروانه استاندارد نیز در صورت داشتن مجوزهای فعالیت در منطقه، بدون طی فرآیند ارزیابی و بدون اخذ کارمزد ارزیابی می شوند. رئیس اداره استاندارد سازمان منطقه آزاد کیش، با اشاره به شعار سال ۱۴۰۰ اظهار داشت: با

وی ابراز امیدواری کرد با اهتمام هر چه بیشتر به مقوله تولید، شاهد تسهیل شرایط و رونق تولید داخلی در منطقه سرزمین اصلی رفع شد.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان:

جرایم مالیاتی تعاونی های مرز نشین هر مزگان بخشیده می شود

ورفاه اجتماعی هرمزگان با موضوع تعاونی های مرز نشین اظهار داشت: دولت جهت تولید و ایجاد اشتغال یکسری معافیت های مالیاتی را پیش بینی کرده که ما نیز این معافیت ها را اعمال می کنیم.

وی ادامه داد: در راستای انجام تکالیف قانونی خود در خصوص تعاونی های مرز نشین تمام حمایت های لازم را خواهیم داشت.

از جمله این اقدامات استفاده از کارت بازرگانی دیگران علاوه بر تسهیل حقوقی اعضا سبب تخلف و سرپیچی از قانون شده که علاوه بر جریمه عمومی شامل جرم مالیاتی نیز می شود و برابر قانون با شخص متخلف برخورد می شود.



اقتصاد کیش - مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: تعاونی های مرز نشین این استان در صورت پرداخت اصل بدهی مالیاتی خود از بخشودگی صد درصدی جرائم قابل بخشش بدهی مالیاتی برخوردار می شوند.

رضا شاکر مریدی در نشست با مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان هم در این نشست گفت: تعاونی های مرز نشین در کمک به رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال و تامین کالاهای اساسی تأثیر بسزایی دارند.

این نشست در راستای جلسه ای که مدیران عامل تعاونی های مرز نشین استان با مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بمنظور استفاده از ظرفیت شرکت های تعاونی مرز نشین جهت تامین اقلام اساسی برگزار شد و در آن مشکلاتی از جمله عدم معافیت های صد درصدی مالیاتی و همچنین بدهی های مالیاتی توسط مدیران این شرکت ها مطرح شد.

اجرای طرح تخفیف بهای خدمات و عوارض خودرو در کیش



اقتصاد کیش - مالکان خودرو تا پایان فروردین می توانند از تخفیف ۲۴ درصدی عوارض خودرو در جزیره کیش بهره مند شوند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، افرادی که تا پایان فروردین عوارض خودروی خود را پرداخت کنند از تخفیف مبلغ عوارض تا سقف ۲۴ درصد برخوردار می شوند.

مالکان خودرو برای پرداخت عوارض و بهره مندی از تخفیف ۲۴ درصدی می توانند به آدرس اینترنتی <http://payroll.urban.kish.ir> مراجعه کنند.

لازم به ذکر است به ازای هر ماه تاخیر در پرداخت، ۲ درصد از تخفیف اعلام شده کسر خواهد شد.

کاهش ۱۰ درصدی طرح ارائه تخفیف ۲۴ درصدی عوارض خودرو که از ۱۰ فروردین امسال آغاز و به صورت پیامک به مالکان خودروها در جزیره کیش اطلاع رسانی شده تا پایان فروردین ادامه دارد.

ساعت کار بانکهای جزیره کیش در ماه رمضان اعلام شد



اقتصاد کیش - ساعت کار شعب و باجه های بانکهای جزیره کیش در ماه فریض رمضان اعلام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، بر اساس اعلام معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش، کلیه شعب و باجه های بانکهای مستقر در کیش در این ماه فریض، روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۴ تا ۱۸ و روزهای پنجشنبه از ساعت ۱۳ تا ۱۸ آماده ارائه خدمات بانکی به مشتریان هستند.

بنابر این گزارش، ساعات فعالیت بانک ها در روزهای بعد از شنبه ای قدر، اعلام می شود.

لازم به ذکر است سازمان منطقه آزاد کیش نیز در ماه مبارک رمضان از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۵ تا ۱۸ به مراجعان ارائه خدمات می کند.

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شادخت دیقی از آن دارم

فاک

سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می آفرینم

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانیید به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید.

@tarkhancollection

اولین حکم جعفر آهنگران صادر شد:

نادری فصیح دبیر کار گروه شناسایی چالش ها و رفع موانع تولید در کیش شد



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، معراج نادری فصیح ربه سمت دبیر کار گروه شناسایی چالش ها و رفع موانع تولید در کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، جعفر آهنگران سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر اهمیت توجه جدی به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در خصوص باز شناسایی موانع پیش رود در عرصه تولید و حمایت همه جانبه از تولید کنندگان که در شعار امسال با عنوان "تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها" نیز بر آن تأکید شده است، این رویکرد را فرصت مغتنمی برای مناطق آزاد کشور برشمرد و تأیید آن با تجارب ارزنده و استفاده از ظرفیت های تشکل های صنفی و مردمی ضمن شناسایی چالش ها، راه کارهای اجرایی را برای رفع موانع تولید تبیین کرد.

جعفر آهنگران با بیان اینکه از جزیره کیش به دلیل قدمت و حضور مؤثر انجمن های صنفی و مدنی انتظار می رود تا در این زمینه پیشرو باشد بر ضرورت تشکیل کارگروهی با ترکیب حوزه های درون سازمانی و همچنین سمن ها و انجمن های فعال منطقه و صاحب نظران برون سازمانی تأکید کرد.

بر اساس این گزارش سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی، معراج نادری فصیح را به عنوان دبیر این کارگروه منصوب کرد تا اعضای این کمیته را جهت صدور احکام آنها معرفی کند.

در این حکم آمده است: بدیهی است معاونان، مدیران مستقل و همکاران سازمانی در تمامی سطوح خود را در قبال عملیاتی شدن اهداف این کارگروه موظف دانسته و همکاری خواهند کرد.

الزام واحدهای صنفی کیش بر اجرای محدودیت های کرونایی



اقتصاد کیش - یک واحد صنفی به دلیل عدم توجه به مصوبات شورای سلامت و کمیته نظارت بر رعایت ضوابط بهداشتی در کیش پلمب شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، پیرو جلسه کمیته تخصصی نظارت بر رعایت ضوابط بهداشتی مقابله با کرونا که روز ۲۳ فروردین با موضوع تشدید نظارت ها و برخورد قاطع با واحدهای صنفی متخلف برگزار شد، بازرسان مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش، ضمن نظارت بر رعایت محدودیت های اعلام شده به بهره برداران واحدهای صنفی فعال در مشاغل گروه ۲ و ۳ و نیز تذکرات لازم را ابلاغ کردند.

همچنین در راستای اجرای مصوبات شورای سلامت کیش و کمیته نظارت ستاد مبارزه با کرونا در بازدید مشترک بازرسان مدیریت بازرگانی، مرکز توسعه سلامت و اداره نظارت بر اماکن عمومی، یک واحد صنفی بدلیل عدم رعایت محدودیت های تعیین شده و بی توجهی به تذکرات ابلاغی پلمب شد.

لازم به ذکر است مجاز بودن فعالیت ها در گروه اشغالی به معنای عدم رعایت قوانین نخواهد بود و واحدهای صنفی این گروه اشغالی در کیش در صورت تخلف و رعایت نکردن مصوبات بهداشتی پلمب می شوند.

پلمپ ۱۵ روزه واحدهای متخلف در جزیره کیش

اقتصاد کیش - رئیس اداره نظارت و تنظیم بازار منطقه آزاد کیش گفت: در مدت محدودیت های کرونایی واحدهای متخلف ۱۵ روز پلمب خواهند شد.

به گزارش اقتصاد کیش، کاظمی در گفتگو با خبرنگار صنفی کیش، گفت: هیچ واحد صنفی به جز مشاغل گروه یک که با رعایت دستورالعمل های بهداشتی مشغول فعالیت هستند در خصوص رعایت محدودیت های کرونایی استثناء نیستند.

وی گفت: از آغاز محدودیت های ده روزه کرونایی در کیش تیم های بازرسی به صنوف مختلف تذکرات لازم را ارائه کرده و با همکاری مرکز توسعه سلامت و اداره اماکن نسبت به برخورد با واحدهای متخلف اقدام شده و برابر با قوانین واحدهای متخلف به مدت ۱۵ روز پلمب خواهند شد.

کاظمی گفت: واحدهای نظارتی با هر گونه تجمع گردشگران و افراد در سواحل، پارکها و مناطق گردشگری جزیره که خطر انتقال شیوع ویروس کرونا را افزایش می دهد برخورد خواهند کرد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت تیسسا کیش در نظر دارد «اجرای دیوار پیرامونی پروژه رویای کیش» خود در جزیره کیش را به صورت نقدی از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید، مناقضیان به همراه معرفی نامه رسمی و ارائه رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) به شماره حساب ۷۰۰۸۰۴۱۸۷۹۹۸ بانک شهر به نام شرکت تیسسا کیش از تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.

دفتر مرکزی: خیابان احمدقصر (بخارست) - خیابان هشتم - پلاک ۱۱ طبقه دوم - واحد دبیرخانه

شماره تماس: ۰۹-۸۸۵۳۸۶۰۸-۲۱

دفتر کیش: جزیره کیش، روبروی بازار مرجان، قطعه VC168، پروژه رویای کیش

شماره تماس: ۰۸-۴۴۴۸۹۰۲۷-۰۶

تیسسا کیش
TISA KISH

۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزانه